REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Senhores Vereadores,

Proponho a realização de Audiência Pública no Plenário da Câmara de Vereadores de Pelotas, com o
Conselho do Idoso, no dia 16 de novembro de 2021, às 19horas.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2021

Vereador Cristiano Wachholz da Silva

Bancada do PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9747 - 76D

F
6D

F
D

7B
B

A